
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 12,519,102 921,020 13,440,122 2,897,467 2,897,467 10,542,655

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 10,543,613 837,809 11,381,422 2,395,939 2,395,939 8,985,483

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 2,475,240 99,120 2,574,360 619,290 619,290 1,955,070 11N

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 507,585 507,585 115,359 115,359 392,226 12N

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 3,497,212 37,792 3,535,004 539,999 539,999 2,995,005 13N

a4) Seguridad Social 916,808 79,195 996,003 235,756 235,756 760,247 14N

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 3,648,644 113,881 3,762,524 885,535 885,535 2,876,989 15N

a6) Previsiones 0 0 0 0 0 0 16N

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 5,709 237 5,946 0 0 5,946 17N

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 492,672 72,632 565,304 195,301 195,301 370,003

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 222,000 -22,244 199,756 34,727 34,727 165,028 21N

b2) Alimentos y Utensilios 46,000 26,300 72,300 34,145 34,145 38,155 22N

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0 23N

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 25,000 27,745 52,745 28,561 28,561 24,184 24N

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 6,000 0 6,000 2,999 2,999 3,001 25N

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 157,172 34,192 191,364 71,750 71,750 119,614 26N

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0 27N

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0 28N

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 36,500 6,640 43,140 23,119 23,119 20,021 29N

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 1,350,818 -30,234 1,320,584 264,960 264,960 1,055,624

c1) Servicios Básicos 335,000 -70,950 264,050 13,425 13,425 250,624 31N

c2) Servicios de Arrendamiento 20,000 0 20,000 9,844 9,844 10,156 32N

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 115,360 9,041 124,401 43,176 43,176 81,225 33N

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 37,000 1,965 38,965 7,687 7,687 31,278 34N

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 136,477 -21,500 114,977 15,062 15,062 99,915 35N

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 315,000 0 315,000 79,605 79,605 235,395 36N

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 66,000 29,597 95,597 27,788 27,788 67,809 37N

c8) Servicios Oficiales 50,000 0 50,000 7,676 7,676 42,324 38N

c9) Otros Servicios Generales 275,981 21,614 297,595 60,696 60,696 236,899 39N

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9) 132,000 40,812 172,812 41,267 41,267 131,545

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0 41N

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0 42N

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0 43N

d4) Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0 44N

d5) Pensiones y Jubilaciones 132,000 40,812 172,812 41,267 41,267 131,545 45N

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0 46N

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

d8) Donativos 0 0 0 0 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0 49N

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0 51N

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0 52N

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0 53N

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0 54N

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0 55N

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0 56N

e7) Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0 57N

e8) Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0 58N

e9) Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0 59N

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0 61N

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0 62N

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0 63N

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0 71N

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0 72N

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0 73N

g4) Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0 74N

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0 75N

          Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0 76N

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0 79N

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0 0 0 0 0 81N

h2) Aportaciones 0 0 0 0 0 0 83N

h3) Convenios 0 0 0 0 0 0 85N

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 91N

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 92N

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 93N

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 94N

i5) Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0 95N

i6) Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0 96N

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0 99N

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0 11E

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0 12E

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0 13E

a4) Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 14E

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0 15E

a6) Previsiones 0 0 0 0 0 0 16E

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0 17E

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0 21E

b2) Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0 22E

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0 23E

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0 24E

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0 25E

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0 26E

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0 27E

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0 28E

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0 29E

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0 31E

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0 32E

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0 33E

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0 34E

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0 35E

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0 36E

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0 37E

c8) Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0 38E

c9) Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0 39E

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9) 0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0 41E

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0 42E

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0 43E

d4) Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0 44E

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0 45E

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0 46E

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

d8) Donativos 0 0 0 0 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0 49E

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0 51E

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0 52E

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0 53E

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0 54E

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0 55E

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0 56E

e7) Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0 57E

e8) Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0 58E

e9) Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0 59E

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0 61E

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0 62E

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0 63E

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0 71E

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0 72E

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0 73E

g4) Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0 74E

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0 75E

          Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0 76E

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0 79E

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0 0 0 0 0 81E

h2) Aportaciones 0 0 0 0 0 0 83E

h3) Convenios 0 0 0 0 0 0 85E

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 91E

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 92E

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 93E

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 94E

i5) Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0 95E

i6) Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0 96E

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0 99E

III. Total de Egresos (III = I + II) 12,519,102 921,020 13,440,122 2,897,467 2,897,467 10,542,655

Bajo protesta de decir verdad declaramos de los formatos de la LDF son correctos y responsabilidad del ente emisor

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Formato 6 a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

                       (Clasificación por Objeto del Gasto)
 COMISION ESTATAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE MEDICO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2025
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